
nax ae-> .

FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Solivia 5150 - 4400 Salta

REPÚBLICA ARGENTINA
Tel. FAX (54) (387) 4255458

RES.H.N°0754/ 1 9

V.STO:

SALTA, 28 MAY 2019

Expte.No. 4308/18

La Resolución H.No.320/19 mediante la cual se designa al Sr Diego Ramón Agudo
Guantay como Secretario de la Escuela de Historia; y

CONSIDERANDO:

Que el Sr Agudo Guantay elevó su renuncia a partir del 20/05/19, debido a
compromisos laborales y académicos que le impiden continuar en tal función;

QUE la Comisión Directiva de la Escuela de Historia, recomienda aceptar la renuncia
presentada y propone al Lie. Federico Medina como nuevo secretario de Escuela;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le so propias,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(En su sesión ordinaria del día 21/05/19}

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- ACEPTAR la renuncia presentada por el Sr. Diego Ramón AGUDO
GUANTAY como Secretario de la Escuela de Historia por los motivos expuestos, a partir del
21 de mayo de 2019.

ARTÍCULO 2°.- DESIGNAR a! Lie. Federico MEDINA como Secretario de la Escuela de
Historia, a partir del 21 de mayo de 2019.

ARTICULO 3°.- COMUNIQÚESE a los interesados, Escuela de Historia y CUEH.

mda

Lie. GABRÍELA CARETTA
SECRETARIA ADMINISTRATIVA Y

DE VINCUIACIONCON U COMUNIDAD
Facultad da Humanidades - UNSa

üu
, MERCEDES C. VAZQUE*.

VICBXECANA


